(เป็นช่วงๆ) ตำบลคอลอตันหยง ตำบลดา

โต๊ะ อำเภอหนองจิก จังหวัดปัตตานี ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๔๖,๘๖๐.๐๐ บาท (เก้าล้านเก้าแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

สมัคร เลือดวงหัด 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปัตตานี